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poř.č. EČO KLUB / ODDÍL PŘEDSEDA ODDÍLU tel.: e-mail: družstev ExL 1.L 2.L 2.Lž 3.L DIMU KS I KS II MěP V

1 802019 TTC MG Odra GAS Vratimov Ing. Jiří Vrtal 603 283 558 oldrich.vrtal@seznam.cz 4 A B C D

2 804018 TJ Sokol Klimkovice Dušan Jahoda 604 383 170 dusanjahoda@seznam.cz 3 A B C

3 807001 TJ Sokol Proskovice Ing. Martin Kunz 603 466 172 martin.kunz@seznam.cz 2 A B

4 807002 Orel jednota Ostrava - Stará Bělá Ing. Zdeněk Balušek 777 061 855 balusekzdenek@seznam.cz 3 A B C

5 807003 TTC TJ Slavoj Rychvald Ondřej Krobot 731 894 617 andykrobi@seznam.cz 1 A

6 807004 TJ Baník Šverma Mariánské Hory Libor Illík libor.illik@seznam.cz 3 A B C

7 807005 TJ Sokol Nová Bělá Ing. Přemysl Kanclíř 725 186 984 kanclirp@vvuu.cz 3 A B C

8 807006 TJ Sokol Krásné Pole Tomáš Havrlant 724 416 729 tomas.havrlant@arcelormittal.com 2 A B

9 807007 TJ Slovan Ostrava Ing. Václav Dobřanský 602 424 377 vdobransky@seznam.cz 3 A B C

10 807009 USP Muglinov Mgr. Pavel Kantor 732 137 819 kantpa@centrum.cz 2 A B

11 807010 Bezruč Ostrava Jan Žiak 603 145 164 1 A

12 807011 TJ Sokol Polanka Jiří Šlachta 736 531 728 jiri.slachta@centrum.cz 2 A B

13 807012 TJ Ostrava KST Ing. Miroslav Bindač 731 160 655 m.bindac@seznam.cz 11 A B C A D E F G H I J

SK Michálkovice 0

14 807017 TJ Sokol Hrabůvka Jiří Chodurek 736 601 333 jiri.chodurek@centrum.cz 6 A B C D E F

15 807019 TJ Sokol Radvanice-Bartovice Tomáš Merta 724 033 038 tmerta@seznam.cz 5 A B C D E

16 807026 VSK VŠB - TU Ostrava Ing. Karel Zeman 602 326 823 karlosovinky@gmail.com 2 A B

17 807028 TJ Sokol Přívoz Vlastimil Bulawa bulawa@seznam.cz 2 A B

18 807031 SK Svinov o.s. Miroslav Henžel 724 049 092 henzel.miroslav@seznam.cz 7 A B C D E F G

19 807032 Salesiánský DDM Ostrava Ing. Radek Zajac 732 979 825 zajac@akordart.cz 3 A B C

20 807033 TJ Sokol Výškovice Ing. Bohdan Lindovský 775 383 728 bohdan.lindovsky@seznam.cz 1 A

21 807034 Don Bosco Ostrava Mgr. Jiří Caha 737 309 909 caha@ostravasdb.cz 2 A B

22 807036 TTC Poruba Ostrava Petr Muroň 737 211 007 petr.muron@technomont.cz 2 A B

23 807037 SK Vřesina LT Ing. Radomil Lotrek 603 930 337 lotrek@mybox.cz 4 A B C D

24 807038 TJ Sokol Horní Lhota Zdeněk Černý 732 427 033 zoneti@seznam.cz 3 A B C

25 807039 1. PM Ostrava Michal Chalupa 774 431 460 michalchalupa@centrum.cz 1 A
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